
Na temelju članka 48. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola, dana 18. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli sredstava dječjim vrtićima drugih osnivača

I
Grad Pula - Pola dodijelit će potporu dječjim vrtićima drugih osnivača koji su sukladno 
sklopljenom Sporazumu o suradnji uvršteni u Mrežu dječjih vrtića koji provode jedinstvene 
upise s Gradom Pula - Pola prema sljedećem rasporedu:

• Dječji vrtić Bambi 1.659,00 EUR
• Dječji vrtić Dado 1.990,80 EUR
• Dječji vrtić Dobrilići 1.327,20 EUR
• Dječji vrtić Kućica od licitra 6.304,20 EUR
• Dječji vrtić Marija Petković 1.327,20 EUR
• Dječji vrtić Pingvin 2.322,60 EUR
• Dječji vrtić Silvestro 1.327,20 EUR
• Dječji vrtić Slatki svijet 1.327,20 EUR
• Dječji vrtić Šiljo 1.659,00 EUR
• Dječji vrtić Titti 2.322,60 EUR
• Dječji vrtić Topolino 1.990,80 EUR
• Dječji vrtić Vjeverica 1.659,00 EUR
• Dječji vrtić Zvončica 1.990,80 EUR

UKUPNO           27.207,60 EUR

II
Sredstva iz stavka 1. ove Odluke dodijelit će se jednokratno, u svrhu poboljšanja uvjeta rada i 
boravka djece u dječjim vrtićima iz točke I. 

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:601-01/24-01/194
URBROJ:2163-7-06-01-0568-24-17
Pula, 18. prosinca 2024.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. i 49. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 
i 101/23) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine – Bollettino ufficiale Pula -
Pola“ broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Temeljem Odluke o iznosima financiranja programa predškolskog odgoja („Službene 

novine - Bollettino ufficiale Pula – Pola“ broj 4/10, 13/16, 19/19, 13/22, 21/22, 5/23, 16/23, 
20/23 i 16/24) Grad Pula - Pola financira roditelje-korisnike redovitog programa predškolskog 
odgoja u dječjim vrtićima drugih osnivača. 

 
Temeljem dogovora s dječjim vrtićima drugih osnivača koji su sukladno sklopljenom 

Sporazumu o suradnji uvršteni u  Mrežu dječjih vrtića koji provode jedinstvene upise s Gradom 
Pula - Pola, u svrhu poboljšanja uvjeta rada i boravka djece u vrtićima, dodjeljuje se novčana 
potpora. 

 
Novčana potpora dodjeljuje se jednokratno prema opsegu programa pojedinog dječjeg 

vrtića, temeljem broja zaposlenih u pojedinom dječjem vrtiću. 
 

Slijedom izloženog predlažemo donošenje predmetne Odluke. 
 

III. NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke dostavljen je u privitku. 

 

IV. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. 
godinu, u razdjelu 06 Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport na poziciji R0697. 

 
         

 p.o. PROČELNICA 
     Ivana Sokolov, univ.spec.iur 

 
 


